
2006年 2月 23日

九州大学大学院数理学研究院

数学部門部門長

金子昌信

関係各位

九州大学大学院数理学研究院 数学部門 助手公募について

拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます．

さて，このたび本研究院では下記の公募を行うことになりました．ご多忙のところまことに恐縮

に存じますが，貴関係者にお知らせいただくとともに，適任者をご存じの場合は，応募するようお

勧めくださいますようお願い申し上げます．

1. 公募対象：助手 1名．

2. 採用予定日： 2006年 10月 1日．

3. 任期：５年．ただし，一回に限り再任可（再任期間は３年）．

4. 研究分野：問わない．

5. 担当授業科目：主として理学部数学科３年次程度までの科目の演習．

6. 提出書類：

1. 履歴書．

2. 研究業績リスト．

3. 研究業績の説明および将来の研究計画．

4. 応募者について問い合わせのできる方 3名の氏名と連絡先．そのうち少なくとも 1名の
方に，下記「書類提出先」宛に推薦状をお送りいただくよう依頼して下さい．

5. 論文別刷りなど.

6. その他必要と思われるもの．たとえば学会・研究集会における講究録原稿など．

7. 応募期限： 2006年 4月 24日（月）必着．

8. 書類提出先：

〒 812-8581
福岡市東区箱崎 6-10-1
九州大学大学院数理学研究院（理学部分室）

数学部門 人事委員会 宛

［封筒に「数学部門助手応募」と朱書の上，簡易書留にてお送り下さい．］

問い合わせ先：

数学部門 人事委員　原 隆

hara@math.kyushu-u.ac.jp


